
ZA RZĄD Z E N I E Nrlłtl-/2014
Burmistrza Sokółki

z dnia./tt marca 2014 roku

w sprawie: zatwierdzenia schematu organizacyjnego Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Sokółce.

Na podstawie art.3o ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
1 Dz. U. z 2013 roku poz. 5941 oraz §6 Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Sokółce, przyjętego Uchwałą Rady Miejskiej w Sokółce Nr. XIXl91/91 z
dnia 12 września 1991 roku w sprawie nadania Statutu Zakładowi Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Sokółce, zarządzam co następuje:

§1. Zatwierdzić schemat organizacyjny Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
w Sokółce, stanowiący załącznik Nr.1 do niniejszego Zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Sokółce.

POD WZGLĘDEM
FORMALNO-P~A~NYM

ZASTRZEZEN
NOSZĘ

RA IĄ Y



Pismem z dnia 17 marca 2014 roku Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i
Mieszkaniowej w Sokółce poprosił o zatwierdzenie schematu organizacyjnego Jego
jednostki. W związku z tym sporządzono niniejsze zarządzenie.

Sporządziła;
Grażyna Filipowicz-Awieruszko

19.03.2014



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ...~.~.'f:...I2014

Burmistrza Sokółki z dnia .~~... marca 2014r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ
I MIESZKANIOWEJ W SOKÓŁCE

DYREKTOR
1
I

I
GŁóWNA

KSIĘGOWA
1 KIEROWNIK DZIAŁU

OBSŁUGI TECHNICZNEJ
1

KASA KSIĘGOWOŚĆ
1 2

SAMODZIELNY
REF. dis

MIESZKANIOWYCH 1

SEKRETARIAT
KADRY

1

I
OBSŁUGA
SZALETU

MIEJSKIEGO
1 -

.• Lit "'.::".,." ..•

EKSPLOATACJA
1

INSPEKCJA lADMINISTRATOR SPRZĄTANIE
TECHNICZNA 1 1

1


